



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1288
 Tanggal : 2025-12-16

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Desaku Kunyit	20	Renceng	Rp 12.000	Rp 240.000
2	Kecap Ikan	4	Botol	Rp 42.000	Rp 168.000
3	Minyak	60	Liter	Rp 19.500	Rp 1.170.000
4	Kecap Manis	3	Kompan	Rp 185.000	Rp 555.000
5	Bawang Goreng	2	Kg	Rp 68.000	Rp 136.000
6	Ayam Fillet	165	Kg	Rp 49.500	Rp 8.167.500
7	Kulit Pangsit	5000	Pcs	Rp 200	Rp 1.000.000
8	Tahu	2000	Pcs	Rp 800	Rp 1.600.000
9	Seledri	500	gram	Rp 14.000	Rp 7.000.000
10	Timun	65	Kg	Rp 10.000	Rp 650.000
11	Wortel	55	Kg	Rp 16.000	Rp 880.000
12	Momotaro	158	Pcs	Rp 1.950	Rp 308.100
13	Onion Potato	439	Pcs	Rp 1.950	Rp 856.050
14	Jeruk	220	Kg	Rp 22.000	Rp 4.840.000
TOTAL					Rp 27.570.650